
Priedas Nr. 1 

 

ATSISKAITYMO UŽ BENDRUOSIUS GEBĖJIMUS STIPRINANČIAS VEIKLAS 

TVARKA 

Pagal Vilniaus universiteto (toliau – VU) Senato 2017-10-24 nutarimu Nr. SK-2017-10-03 

patvirtinto VU Mokslo doktorantūros reglamento (toliau Reglamento) 41 punkto nuostatą 

„Doktorantūros studijų apimtis – ne mažiau nei 33 kreditai. Doktorantas studijuoja ne mažiau 

kaip 3 dalykus. 3 kreditus doktorantas turi gauti už dalyvavimą bendruosius gebėjimus 

stiprinančiose veiklose ar doktorantų tarptautinėse vasaros/žiemos mokyklose, doktorantui 

išvykus į stažuotę ar dalines studijas užsienyje.“ 

Vilniaus universiteto Teisės fakulteto (toliau – VU TF) Doktorantūros komitetas (toliau – 

Komitetas), siekdamas įgyvendinti aukščiau nurodytą Reglamento 41 p. nuostatą, nustato: 

1. Doktorantai, priimti į VU Teisės mokslo krypties doktorantūros studijas 2017 m. ir 

vėliau, kreditus už dalyvavimą bendruosius gebėjimus stiprinančiose veiklose gali kaupti 

visų doktorantūros studijų metu. 

2. Doktorantai, kiekvienų doktorantūros studijų metų pabaigoje Komiteto nustatyta tvarka 

atsiskaitydami už Doktorantūros studijų ir mokslinių tyrimų, disertacijos rengimo plano 

vykdymą, kartu gali atsiskaityti ir už dalyvavimą bendruosius gebėjimus stiprinančiose 

veiklose.  

3. Kreditai skiriami už šias bendruosius gebėjimus stiprinančias veiklas: 

3.1. Už dalyvavimą VU Doktorantūros ir podoktorantūros skyriaus 

organizuojamuose bendrųjų gebėjimų mokymuose – iki 1 kredito;  

3.2. Už dalyvavimą VU TF organizuojamose bendruosius gebėjimus 

stiprinančiose veiklose – iki 1 kredito;  

3.3. Už dalyvavimą kitose bendruosius gebėjimus stiprinančiose veiklose 

(Komitetui pritarus) – iki 1 kredito.  

4. Dalyvavimą bendruosius gebėjimus stiprinančiose veiklose doktorantas patvirtina 

įrodančiu dokumentu (pažymėjimu, raštu ar pan.). Vieną kreditą (ECTS) sudaro 25 darbo 

valandos. 

 

 


